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KEPENTINGAN KERJASAMA ITS-DUDI

82.61%

Penting 17.39%

Sangat Penting

Keterangan_kep… Sangat Penting Penting
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Nama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
 

EVALUASI KERJASAMA DUDI VS ITS - TAHUN 2019
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KEPENTINGAN KURIKULUM ITS TERHADAP DUDI - TAHUN 2019

Kepentingan Durasi Masa Pendidikan

Penting 52.17%

39.13%

4.35%

Sangat Penting

Kurang Penting

Keterangan_kepe… Penting Sangat Penting Kurang Pen… Tidak Menj…

Kesesuain Kurikulum ITS VS Kebutuhan DUDI

50.16%Penting 46.58%

Tidak Menja… 3.26%

Sangat Penting

Keterangan_kepent… Sangat Penting Penting Tidak Menjawab

Koordinasi Penyesuaian Kurikulum ITS & DUDI

Penting 50.98%45.75%

Tidak Menj… 3.27%

Sangat Penting

Keterangan_kepe… Penting Sangat Penting Tidak Menjawab

Kesesuaian Hardskill & Softskill  dgn Keb.DUDI

54.55%

Penting 42.21%

Tidak Menja… 3.25%

Sangat Penting

Keterangan_kepent… Sangat Penting Penting Tidak Menjawab

Nama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
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PENILAIAN KEPUASAN DUDI TERHADAP KURIKULUM ITS - TAHUN 2019

Tingkat Kepuasan Durasi Masa Pendidikan

Puas 78.26%

17.39%
Sangat Puas

Keterangan_kepua… Puas Sangat Puas Tidak Menjawab

Tingkat Kepuasan Kurikulum Untuk Kompete…

Puas 78.26%

17.39%
Sangat Puas

Keterangan_kepu… Puas Sangat Puas Tidak Menjawab

Tingkat Kepuasan Kompetensi Hardskill &Soft…

Puas 78.26%

17.39%
Sangat Puas

Keterangan_kepua… Puas Sangat Puas Tidak Menjawab

Nama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
 

Tingkat Kepuasan Koordinasi Kurikulum

Puas 69.57%

17.39%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterangan_kepu… Puas Sangat Puas Kurang Puas Tidak Menjawab
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PENILAIAN KEPENTINGAN MAGANG/KERJA PRAKTEK OLEH DUDI - 2019
Tingkat Kepentingan Program Magang/KP

50.66%

42.76%

6.58%

Sangat Penti…

Penting

Tidak Menjawab

Keterangan_kepe… Sangat Penting Penting Tidak MenjawabNama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
 

Tingkat Kepentingan Lama Durasi Mahang/KP

Penting 79.05%

14.19%

Tidak Menj… 6.76%
Sangat Penting

Keterangan_kepen… Penting Sangat Penting Tidak Menjawab

Tingkat Kepentingan Laporan Magang/KP

Penting 61.49%
23.65%

8.11%

Sangat Penting

Kurang Penting

Keterangan_kepen… Penting Sangat Penting Kurang Penting Tidak Me…
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KERJASAMA DUDI DALAM KEGIATAN MAGANG/KERJA PRAKTEK - 2019

Nama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
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PENILAIAN KEPUASAN DUDI TERHADAP MAGANG/KERJA PRAKTEK 2019
Tingkat Kepuasan Mahasiswa Magang/KP

47.83%

Puas 30.43%

17.39%

Kurang Puas 4.35%

Tidak Menja…Sangat Puas

Keterangan_kepu… Tidak Menjawab Puas Sangat Puas Kurang PuasNama Perusahaan
 

Sinar Baja Electric
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Toyota Astra Motor
PT. Surya Multi Indopack
PT. Suparma, Tbk
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Honda Prospect Motor
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Astra Honda Motor
Dompet Dhuafa
CV. Karya Hidup Sentosa
BPR Lestari
Bank Mandiri
 

Tingkat Kepuasan Lama Durasi Magang/KP

Puas 52.17%

39.13%

4.35%

Tidak Menjawab

Kurang Puas

Keterangan_kepua… Puas Tidak Menjawab Kurang Puas Sangat Puas

Tingkat Kepuasan Laporan Hasil Magang/KP

Puas 52.17%

43.48%

Kurang Puas 4.35%

Tidak Menjawab

Keterangan_kepua… Puas Tidak Menjawab Kurang Puas
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Softskill - 2019

Tingkat Kepuasan Seluruh Kriteria Indikator Lulusan ITS pada DUDI

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Kemampuan Bekerja

ketrampilan internet

ketrampilan komputer

nilai akademis (IPK/GPA)

pengetahuan umum

pengetahuan di luar bidang / disiplin ilmu

Pengetahuan dibidang / disiplin ilmu

Sertifikasi Keahlian

Kemampuan Bahasa Inggirs

36.36%

36.36%

31.82%

31.82%

27.27%

18.18%

18.18%

18.18%

14.29%

63.64%

59.09%

59.09%

68.18%

68.18%

59.09%

81.82%

72.73%

76.19% 4.76%

4.55%

9.09%

4.55%

22.73%

9.09%

4.76%

sangat puas puas tidak puas kurang puas
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Hardskill - 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Kemampuan Bahasa Asing

Puas 69.57%

13.04%

8.7%

Sangat Puas

Tidak Menjawab

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menja…

Nilai Akademis / IPK

Puas 65.22%

30.43%

Tidak Me… 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menjaw…

Pengetahuan di Bidang Ilmu

Puas 78.26%

17.39%
Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menjaw…

Kemampuan Bekerja

Puas 60.87%

34.78%

Tidak Me… 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menjaw…

Sertifikasi Keahlian

Puas 69.57%

17.39%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Pengetahuan di Luar Bidang

Puas 56.52%
21.74%

17.39%

Kurang Puas

Sangat Puas

Keterang… Puas Kurang Puas Sangat Puas

Pengetahuan Umum

Puas 65.22%

26.09%

Kurang … 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Ketrampilan Komputer

Puas 56.52%

30.43%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Ketrampilan Internet

Puas 56.52%

34.78%

Kurang … 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Softskill - 2019

Tingkat Kepuasan Seluruh Kriteria Indikator Lulusan ITS pada DUDI

0% 20% 40% 60% 80% 100%

manajemen waktu
negosiasi

kecerdasan emosional
kemampuan menulis laporan

Loyalitas dan Integritas
motivasi

bekerja dibawah tekanan
bekerja individu

Disiplin
inisiatif

kemampuan presentasi
Ketrampilan riset

Kritis
manajemen proyek atau program

toleransi
bekerja dalam tim

Bekerja dengan orang berbeda
Etika

kemampuan belajar
kemampuan komunikasi

kemampuan analisa
kemampuan problem solving

kepemimpinan / leadership
Tanggung jawab

Kemampuan Adaptasi

23.81%

23.81%

18.18%

19.05%

18.18%

18.18%

14.29%

13.64%

13.64%

13.64%

14.29%

13.64%

13.64%

14.29%

14.29%

9.52%

9.09%

9.09%

9.52%

9.09%

4.76%

4.76%

4.55%

4.55%

71.43%

61.90%

59.09%

66.67%

59.09%

54.55%

57.14%

72.73%

63.64%

68.18%

61.90%

72.73%

54.55%

61.90%

57.14%

71.43%

77.27%

59.09%

57.14%

68.18%

85.71%

71.43%

77.27%

54.55%

63.64%

4.76%

14.29%

22.73%

14.29%

22.73%

27.27%

28.57%

13.64%

22.73%

18.18%

23.81%

13.64%

31.82%

23.81%

28.57%

19.05%

13.64%

31.82%

33.33%

22.73%

9.52%

23.81%

18.18%

40.91%

36.36%

kurang_puas puas sangat_puas tidak_puas
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Softskill - 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Kemampuan Adaptasi

Puas 60.87%

34.78%

Tidak Me… 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menjaw…

Kemampuan Komunikasi

Puas 65.22%

21.74%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Inisiatif

Puas 65.22%

17.39%

13.04%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kecerdasan Emosional

Puas 56.52%
21.74%

17.39%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Etika

Puas 56.52%

30.43%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Bekerja Individu

Puas 69.57%

13.04%

13.04%

Kurang Puas

Sangat Puas

Keterang… Puas Kurang Puas Sangat Puas

Motivasi

Puas 52.17%26.09%

17.39%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kepemimpinan / Leadership

Puas 73.91%

17.39%

Kurang … 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Tanggung Jawab

Puas 52.17%

39.13%

Kurang … 4.35%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Softskill - 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Bekerja dengan Orang Berbeda

Puas 73.91%

13.04%

Kurang … 8.7%

Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Disiplin

Puas 60.87%

21.74%

13.04%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kemampuan Belajar

Puas 52.17%
30.43%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kritis

Puas 52.17%
30.43%

13.04%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Ketrampilan Riset

Puas 69.57%

13.04%

13.04%

Kurang Puas

Sangat Puas

Keterang… Puas Kurang Puas Sangat Puas

Bekerja Dibawah Tekanan

Puas 52.17%26.09%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Manajemen Waktu

Puas 65.22%

21.74%

8.7%

Kurang Puas

Tidak Menjawab

Keterang… Puas Kurang Puas Tidak Menj…

Bekerja Dalam Tim

Puas 65.22%
17.39%

8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kemampuan Problem Solving

Puas 65.22%

21.74%

8.7%

Sangat Puas

Tidak Menjawab

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menja…
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EVALUASI KEPUASAN DUDI TERHADAP LULUSAN ITS - Softskill - 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Negosiasi

Puas 56.52%
21.74%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Kurang Puas

Sangat Puas

Keterang… Puas Kurang Puas Sangat Puas

Kemampuan Analisa

Puas 78.26%

8.7%

Tidak M… 8.7%
Sangat Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Tidak Menja…

Manajemen Proyek/Program

Puas 56.52%
21.74%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Toleransi

Puas 52.17%26.09%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Loyalitas & Integritas

Puas 56.52%
21.74%

17.39%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kemampuan Presentasi

Puas 56.52%
21.74%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Sangat Puas

Kurang Puas

Keterang… Puas Sangat Puas Kurang Puas

Kemampuan Menulis Laporan

Puas 60.87%

17.39%

13.04%

Tidak Me… 8.7%

Kurang Puas

Sangat Puas

Keterang… Puas Kurang Puas Sangat Puas
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Evaluasi Kepentingan Faktor Intern & Extern Untuk Pengaruh Kinerja 2018

Perbandingan Nilai Kepentingan & Kepuasan

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

kesediaan
ditempatkan

kesehatan Tempat Tinggal bekerja shift

3.30
3.22

2.96
2.832.87

3.13

2.83 2.78

Nilai_Kepentingan Nilai_Kepuasan 

Tingkat Kepuasan Pengaruh Faktor Internal & Eksternal

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Kesehatan

Kesediaan Ditempatkan

Tempat Tinggal

Bekerja Shift

27.27%

13.64%

14.29%

9.52%

72.73%

77.27%

80.95%

85.71%

Jumlah sebesar sangat puas Jumlah sebesar puas Jumlah sebesar kurang puas Jumlah sebesar tidak puas

Tingkat Kepentingan Pengaruh Faktor Internal & Eksternal

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Kesediaan Ditempatkan

Kesehatan

Tempat Tinggal

Bekerja Shift

45.45%

45.45%

40.00%

19.05%

54.55%

50.00%

60.00%

76.19%

sangat penting penting kurang penting tidak penting

Evaluasi Kepentingan Faktor Intern & Extern Untuk Pengaruh Kinerja 2019
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Evaluasi Kepentingan Faktor Intern & Extern Untuk Pengaruh Kinerja 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Kepentingan Tempat Tinggal

Penting 52.17%

34.78%

13.04%

Sangat Penting

Tidak Menjawab

Keterangan_kepe… Penting Sangat Penting Tidak Menjawab

Kepentingan Kesediaan Ditempatkan

Penting 52.17%

43.48%

Tidak Menj… 4.35%

Sangat Penting

Keterangan_kepe… Penting Sangat Penting Tidak Menjawab

Kepentingan Kesehatan

47.83%

Penting 43.48%

4.35%

Sangat Penting

Kurang Penting

Keterangan_kepe… Sangat Penting Penting Kurang Penti… Tidak Me…

Kepentingan Bekerja Shift

Penting 69.57%

17.39%

8.7%

Sangat Penting

Tidak Menjawab

Keterangan_kepe… Penting Sangat Penting Tidak Menja… Kurang Pe…
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Evaluasi Kepentingan Faktor Intern & Extern Untuk Pengaruh Kinerja 2019

Nama Perusahaan
 

 
Bank Mandiri
BPR Lestari
CV. Karya Hidup Sentosa
Dompet Dhuafa
PT. Astra Honda Motor
PT. DHL Supply Chain Indonesia
PT. Excelitas Tech. Batam
PT. Gigih Karya Nusantara
PT. Gudang Garam Tbk
PT. Honda Prospect Motor
PT. Indonesia Epson Industry
PT. Kreasi Edulab Indonesia
PT. Mastersystem Infotama
PT. MK Prima Indonesia
PT. Mutiara Masyhur Sejahtera
PT. Prolindo Aditya Prima
PT. Suparma, Tbk
PT. Surya Multi Indopack
PT. Toyota Astra Motor
PT. Untung Bersama Sejahtera
PT. Vascomm Solusi Teknologi
PT. Wismilak Inti Makmur, Tbk
Sinar Baja Electric

Kepuasan Tempat Tinggal

Puas 73.91%

13.04%

8.7%

Sangat Puas

Tidak Menjawab

Puas Sangat Puas Tidak Menjawab Kurang Puas

Kepuasan Kesediaan Ditempatkan

Puas 73.91%

13.04%

4.35%
Sangat Puas

Kurang Puas

Puas Sangat Puas Kurang Puas Tidak Menja… Tidak Puas

Kepuasan Kesehatan

Puas 69.57%

26.09%

Tidak Menj… 4.35%

Sangat Puas

Puas Sangat Puas Tidak Menjawab

Kepuasan Bekerja Shift

Puas 78.26%

8.7%

8.7%
Sangat Puas

Tidak Menjawab

Puas Sangat Puas Tidak Menjawab Kurang Puas


